[bookmark: _GoBack]（第１号様式）
　岐阜県木造住宅耐震相談士登録申請書［台帳］

　岐阜県木造住宅耐震相談士認定制度要綱第２条第２項の規定により、木造住宅耐震相談士の登録を申請します。この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。
  また、所属する建築士事務所の開設者及び管理建築士の同意を得ており、私が岐阜県木造住宅耐震相談士として登録されることに問題はありません。
                                                              　　　年 　月 　日

  岐阜県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者   氏　名

	性　　別
	男 ・ 女 ・その他

	氏　　　 名

	生年月日
	年　　月　　日

住       所

	〒

電話　　　　　　　　　FAX

	勤務先名称
（建築士事務所名）

登録番号　岐阜県知事登録第　　　　　　号

	〒

            電話　　　　　　　　　FAX

	連絡用
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
（携帯不可）

	種別

	一級
	年　　月　　日
	   　 　  第　　　　　　　号

	二級
	      年　　月　　日
	（　　　　　）第　　　　　号

	木造
	      年　　月　　日
	（　　　　　）第　　　　　号

	受　　　付　　　欄

	写　　真
縦30㎜×横24㎜
６ヶ月以内
正面、上半身
無帽、無背景
（のりづけ）

	講習受講年月日
	       年　 月 　日

	       年　 月 　日

	第              号

注意事項：　写真１枚貼付の他に、写真１枚（登録証用）を添付して下さい。
　　　　　　講習の受講を証する書面の写しを添付して下さい。

（第１号様式）裏面

  変更事項記載欄

（　　　年　月　日変更）

	 氏　　　 名

 住       所

（　　　年　月　日変更）
〒

          電話　　　　　　　　　FAX

（　　　年　月　日変更）
〒

          電話　　　　　　　　　FAX

（　　　年　月　日変更）
〒

          電話　　　　　　　　　FAX

（　　　年　月　日変更）
〒

          電話　　　　　　　　　FAX

（　　　年　月　日変更）
〒

          電話　　　　　　　　　FAX

（　　　年　月　日変更）
〒

          電話　　　　　　　　　FAX

 連絡用
 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（　　　年　月　日変更）

 建築士免許

（　　　年　月　日変更）
 １級・２級・木造   登録年月日    　　   　年 　　月 　　日
                      （       ）  第          号